[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ
06.03.2024

            № 33-318
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

На основании  п. 3. ч. 1 ст. 14, п. 3 ч. 1 ст. 15, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Боготольский муниципальный район Красноярского края, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 12-115, руководствуясь Уставом Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Боготольского района подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Боготольского сельсовета в целях обеспечения деятельности органа местного самоуправления и решения вопросов местного значения, согласно приложению.
2. Администрации Боготольского района осуществить действия по подготовке документов, установленных требованиями законодательства, для безвозмездной передачи имущества, указанного в п.1, из муниципальной собственности Боготольского района в муниципальную собственность Боготольского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Быстрицкая Г.В.).

4. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	  Глава
  Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	  _______________ Н.В. Бакуневич

Приложение к Решению
Боготольского районного Совета депутатов
от 06.03.2024 № 33-318
Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности Боготольского района подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Боготольского сельсовета
	№ п/п
	Полное наименования предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес наименования предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Земельный участок
	Российская федерация, Красноярский край, Боготольский район, с. Медяково, ул. Советская, 2В
	0,749
	Земли населенных пунктов
	Кадастровый номер: 24:06:2803003:351;

Площадь:

6 +/- 1 кв.м.